
KOMRAD d.o.o.
za vodne djelatnosti
33520 Slatina. Braie Radi6a 2,
MB: 3 196798 OIB: 96537643037
Tel.033 551 252 Fax: 033 551 941

www.komrad.hr komrad@vt.t-com.hr

Slatina, Ol- i9/l t21
Slatina, 25.03.2021

SVIM ZAINTERESIRANIM
GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA

Predmet: IzvjeSde o provedenom prethodnom savjetovanju
sa zainteresiranim gospodarskim subjektima u predmetu

nabave ,,Usluga upravljanja projektom izgradnja i rekonstrukcija
vodno-komunalne infrastrukture aglomeracij e S latina"

Sukladno dlanku 198. Zakona o javnoj nabavi (NrN 120/16) Naruditelj je 11.03.2020. stavio

dokumentaciju na prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima) a sa svrhom

provedbe prethodne analize trZi5ta i informiranja gospodarskih subjekata o zahtjevimavezatimuz
predmet nabave: ,,Usluga upravljanja projektom izgradnla i rekonstrukcija vodno-komunalne

infrastrukture aglomeracij e Slatina" ev.br. nabave EY Y -2 12021 .

Dokumentacijazaprethodno savjetovanje objavljena je u EOJN i na internetskim stanicama Komrad
d.o.o. https ://www.komrad.hr.
Zainteresiranim gospodarskim subjektima dan je period od 11.03. do 17.03.2021.9., (period kada je

otvoreno i zatvoreno prethodno savjetovanje) da dostave svoje primjedbe i prijedloge na

dokumentaciju o nabavi.
Tijekom navedenog perioda prethodnog savjetovanja Naruditelj ni-ie odrZao sastanak sa gospodarskim

subjektima.
Tijekom navedenog perioda pristigla su slijede6a pitanja, primjedbe i prijedlozi koji se citiraju u
nastavku sa odgovorom Naruditelja:

qla
Slatina

1".



Primjedbe i prijedlozi gospodarskih subjekata: Odgovor naruditelja:

.,lvrCon rr 
-oor(, 

objaviicnc Pra.:lIcdno s;!,;t-io /arii' ijina I 2. ljutl a 2C21 . qc<i:.r! si!)baJrr, ."jmi
V!rn do;(eviti naie prleoicx;e i piilriieC[,e.

-rCL: 26.3. Tehnitka i struina sposobnost

26.,1' UVjt i I IiFf.llaKi (rr\q{-\i:iilf!:):t

dospcrdar-slr siri:eii u pQs?tpkt:;;tn* nabave inue aioka::;ir j\.,i1il-r rrhoitku,'si/rli:o:.; 
'pojob-ncst kciu dckazt;it:

pcpisatn *'rieniir r15iyg3 i.tih ili silanih r€dnletj ,lruive pluZenih ;: t:)odini u koil je
Lri.!Ja.ig o'J5rurri'r;.'i;,:r,e r iijeko,.r iret g(.Sira ko,,e p ft,tf itxre !fii qcfrini.

fcci siitnim risiugama snaiiaj, s€ u9l.1qe uD!e,",ijb!ir pnjekroai t;t izgradnji ili rc*:ontttul(ljt ir-
iiestruktutnilt gtddeuna de{ir;iranih odredba*a Zakona o Drcsierocin ure#elli.; INN
t 5.3/t 3,65t! 7, il4/t8.39/19 i 9gt19i

Lrulaie lt'hniCke sp,rscbnosti fiatedene u iot.i; 2-f..J.!.l-\onudiprj me1e cokazati .iL,cJncrtt ;!i sa
najviie p$ (5) usluce iiia wiiedno* kutnuiativns mara bii jednai,a iii vec,a cd t.AJ2ACO,AA kn

nrje.<Jiog: Dokariraojo spcscbnos:i cc {iycj tcici preilalerrc agraniiiii ni najvije 2 iOvrje; r.ts-
IilcrJ kJkc biopsell r.;slui;a uoravl;an;.:r. pr:trebarr brcj argairrarih iirui.njaka i u konainicii.rijed-
r o5t uslJE€ bil: u srazmjeru sa zahtievina preCmeta rabave. l.laiire. o.,cje se radi o nabavi vei:ke
vrledrrcrstr. kc;om se rra2ianpi.iranje 6 isesii JiriJfnjakn na vren:qn5l; fr(,rbi crJ 3J nijese",:i. iro-
:fenlela !'rrednosr tlsiuge tlpiavjala projekiam cc .3.9g9.0[t.00 krt.bezpi)\i-a ril1e -.razn;srnap'ojei)irai:rin:..,.1eCroslima uslLie ko.ig sg a:i)gu dokazaii sa L,et (Si :zvrienih usiuga.

11. ..':. r",..!,{ni,'.c.r.'.1...1 ."i)

: .. ) .:,t.:.:t)r\! \::1.;,':iiir-1) rrJr,j arr:j_':.?r:.ti(:i J,'r !i .-.) ,i,J : ali:l'it13ii) lri ty,. i'::r' ,l

. :,.. 50.2. STRUENA XVALIFIKACUA STRUENJAKA

:ti.';,i i:o9rr:ritl: ri4.iil qtaiev:.* :ilz ie !:itii't.,sri ieainiit i:: !(r g:.'el ii'?rir ii: i-,'€J iir\La: ,ti kit;i.r... )" t:t:)^
t: i;i*. tu7-;-,k:\,ea \a3 '.ar;ie!j it\'r-ti! t, cta'i:t :\)gi.\',rtri a i.ii.::art!:n!\it: i\t!.i!'4:.it ltJj !:l/ja bsjr:i: :t i-r,; I :lo :
uiiij,le. i)Iiiemri dokaz r? 4 u::rjg.: irsr ai;l!{rid:/!i i}i(ij uili?. 2a)

Prrjedioc r!i;sJnosi urlirUe jrarrab iir veia :ir.i:)il)X,.]-1 k^ bpz Pi), a ir D.!nr,l.a li)1rr)s iiJ cateE uslJq;a k):: iir !'r(j-
rifl :iri)i'r.:: !rrjlau;rti yieG€nsi: ier(^:, i :iltJlcst p.!xi.erreiiii :acc,,'a r.edr3:ra:a.Ja i-: (i=r?5t.r vr;rtijnljt:i ij:
iii!e. :i:nrr irf,{il:cii St'!a+c : . vid:ialj I f J. iriL ar !e r::tu:& asJS:i:n:: Saruarj:lij :r sfa:rniei ia i]i)irdilir:r'
,:;lurl\rq: ru ov;l.c ii)mpiekgnotr prolektu. d€r.l!1ir Fr(rlc broia ugmra o gradrnirr vDdnc(tnrn3:'\:lr q'iidn'i^' :

sijqroosti radw. :czmiero€ s.tr jJe.jern rrllPd)c:ti,rija:\r

Mclirne di intnBr,te pr:tedloo hkr sitsdr

Krlterij StruaEiskustvoStrutnjak 1

Sroj
dosravljeri h

potwda
Bodovi

ll,0- 
",gG.ord 

o giaderJij v.xir(RcriunJ;ailt grafe!in3 vf,lrliTtti $se tr
rrvx xrrri HA( tri lti./.a $ ioir:nn je slrut.raiyi3rc u3iugu lDiar4ja
.ja grore.km g(:i",je rr fliiariv(r(elp nloreit.r iil6obcfi,rJ.crne 23

'tjd€lie pr'ieka :sLqstvo se u,,ift; r r cl)zir Jano i i$ilj(iart ii.o:ixq Je
riji!r:njzi ulisl loiiidra prq.h3 a.id*,tspiek:dEa (iFlo viijpm
lridnJc iii u oeila*inutor tr43rtir re (acetl c.l :: oir.?x{:i

3

5 .i0

GS moie

Todka 26.3.1.Tehnidka i strudna

sposobnost

Naruaitelj ostaje kod uvjeta

navedenih u DON-u te je omogu6io

vedem broju ponuditelja da podnesu

svoju ponudu i dokaZu svoju

tehnitku i strutnu sposobnost.

Todka 50.2. Strudna

kvalifikacija strudnjaka

Naruditelj djelomidno prihvaia

sugestiju gospodarskog subjekta na

nadin da se kod bodovanja

strudnjaka 1,5 i 6 u obzir uzima

vrijednost radova na vodno-

komunalnim gradevinama na

kojima su strudnjaci sudjelovali u

funkciji voditelja projekta ili osobe

odgovorne za vodenje projekta, te

kao strutnjaci elektro i strojarske

struke. Vrijednost radova mora biti
jednaka iliveie od 20.000.000,00

kn bez PDV-a

Traieno bodovanje se ne prihvaia

ved se Strudnjak 1 boduje na

slijedeii natin

2 us|uge.........10 bodova

3 us|uge.........15 bodova

4 us|uge..........20 bodova

Naruditelj 6e dopuniti i kriterij za

kvalitativni odabir ponuda za dokazivanie
nrinimalne razine sposobnosti naruiitelja.
TraZi se da svaki strudnjak koji se boduje
mora imati najmanje jednu uslugu na
vodno-komunalnim gradevinama na
kojima je obavljao uslugu u sklopu svoje
strudne sposobnosti. Vrijednost radova
nad kojima je pruZana usluga strudnjaka
mora biti jednaka ili veia od

20.000.000,00 kn bez PDV-a.

I



L. Dokumentocijom o nobovi, poglovlje 50.2. koo kriterij
bodovonjo zo Strutnjako 1- Voditeljo projekto boduje se:

A) Broj Uslugo upravljonjo projektom grodnje iz podruija
komunolnih vodnih grodevino tijo je vrijednosti jednoka ili
veco od 200.000,00 kn (bez PDV-I) no kojimo je struinjok
sudjelovoo koo voditelj projekto ili osoba odgovorno zo
u provljo nje p roje ktom.

S obzirom do se traii vrijednost usluge, isto je diskriminirojute
premo Voditeljimo projekta koji su tu ulogu obovljoli interno
za lnvestitoro. Stogo vas molimo do se kriterij izmijeni toko da
se ne troiivrijednost usluge ili do se umjesto vrijednosti
usluge troZivrijednost radovo/ugovora o rodovima nad
kojimo je pruiano uslugo vodenjo projekta

Na prijedlog gospodarskog

subjekta pojaSnjavamo da

ie se izmijeniti DON kako

je navedeno u prethodnoj

todci.


